
1/4

11 září, 2022

Čína prodává evropským zemím ruský plyn za vysoké
ceny

necenzurovanapravda.cz/2022/09/cina-prodava-evropskym-zemim-rusky-plyn-za-vysoke-ceny

Čína prodává evropským zemím ruský plyn za vysoké ceny

Je pravděpodobné, že jste již na tuto informaci někde narazili. Nejde

o nic tajného, píše se o tom v mnoha zahraničních médiích – a to

poměrně podrobně. Nemám nyní na mysli média ruská či čínská, ale

běžný evropský i mimoevropský mainstream. Ideologie opět vítězí

nad zajištěním normálních životních podmínek občanům.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/cina-prodava-evropskym-zemim-rusky-plyn-za-vysoke-ceny/


2/4

Ostatně, pokud se podíváme, jak mnozí západní politici žebrali

takřka na kolenou mimo jiné i v Saúdské Arábii, která celých 8 let

zabíjí Jemence, přičemž část země již dokonce anektovala, je celkem

jasné, že o žádnou „ochranu hodnot“ ze strany EU nejde.  Jde o něco

úplně jiného a pokud už se v místě nějaké „hodnoty“ chrání, pak jde o

„hodnoty“ George Sorose a různých amerických miliardářů, jimž ve

skutečnosti Ukrajina patří.

Čína nakupuje velké množství ruského zkapalněného plynu

za velmi nízké ceny. Ten se pak přeprodává do Evropy se

šílenými přirážkami. Tam se politici chlubí tím, že  hlavní

je, že nenakoupili v Rusku. Na oplátku způsobují trvalé

škody svým národům tím, že oklikou získávají ruský plyn

za zcela předraženou cenu. Čína se směje, protože má z

tohoto obchodu miliardové zisky.

Jak uvádí agentura Bloomberg , ruský LNG (zkapalněný zemní plyn)

se v Číně nakupuje za poloviční cenu. Na trhu je ho k dispozici

spousta, protože Evropa se vyhýbá nákupu z Ruska z pouhého

aktivismu. Hlavní je podporovat válku na Ukrajině, kde se hájí

především investice George Sorose ve výši 500 miliard amerických

dolarů.

Současně bylo oznámeno, že Čína prodává přebytečný LNG do

Evropy. Čína nashromáždila velké přebytky plynu. Ty se nyní

prodávají, aby „zachránily Evropu“. Tato záchrana je drahá, protože

plyn z Číny se samozřejmě nakupuje za aktuálně enormně vysokou

cenu. Příběh o „záchraně“ šíří řada obchodních novin, jako je

Financial Times. 

https://report24.news/so-verarscht-man-europa-china-verkauft-uns-russengas-mit-hohen-preisaufschlaegen/
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-09-08/china-snaps-up-half-price-russian-lng-as-europe-shuns-supplies?leadSource=uverify%20wall
https://report24.news/george-soros-interventionen-in-der-ukraine-500-milliarden-investments-in-gefahr/
https://newseu.cgtn.com/news/2022-09-03/China-sells-surplus-Liquified-Natural-Gas-to-Europe-1d0zlxJVHAQ/index.html
https://www.ft.com/content/1e20467a-5b53-42b7-ad89-49808f7e1780


3/4

The  South China Morning Post  uvedl, že Čína v první polovině roku 2022 nakoupila 2,8
milionu tun  ruského LNG, což je o 28,7 procenta více než o rok dříve. Tento nárůst
upevňuje pozici Číny jako největšího světového odběratele LNG a tlačí Rusko před Spojené
státy a Indonésii, aby se stalo čtvrtým největším dodavatelem pro Čínu.

Co tedy Čína dělá s obrovským množstvím ruského LNG, které nepotřebuje? Odpověď: v
klidu prodává velkou část do Evropy.

Údaje z  komoditní analýzy společnosti Kpler  ukazují, že Evropa dovezla v první polovině
roku o 60 procent více LNG než ve stejném období loňského roku.

theTrumpet, 2. září 2022

Celkem Čína v první polovině roku přeprodala kolem 4,8 milionu tun

LNG. To odpovídá přibližně 7 procentům evropského dovozu. Ve

druhé polovině roku to pak nejspíš bude mnohem víc.

Do Číny se tak přesouvají miliardy z evropských fondů, zatímco

mnozí naivní občané stále  věří, že se na Ukrajině hájí nějaké jejich

blíže nespecifikované zájmy. Ve skutečnosti nikoho nezajímá osud

mladých ukrajinských mužů umírajících nesmyslnou smrtí v

nesmyslné válce – zatímco bezohlední prospěcháři po celém světě se

drze obohacují.

Mimochodem, naše vláda nyní chystá kampaň, ve které hodlá tvrdit,

že vše co dělá je v naprostém pořádku a pro dobro všech. Kampaň má

údajně uklidnit lidi, ovšem podle toho, že v ní budou opět osoby

dlouhodobě spojené s pětikolkou, lidi neuklidní, ale spíš ještě víc

vytočí. Ale jen tak dál.

Tento další z mnoha přešlapů jen ukazuje, že celá vláda je banda

amatérů, která ani neumí udělat takovou kampaň, která by jejich lži

uměla patřičně podat tak, aby jim alespoň hrstka těch, kdo jim

nevěří, začala důvěřovat. Ostatně, ono stačí se podívat na účty,

netřeba poslouchat či číst bludy politických aktivistů, kteří jsou vždy

na té „správné“ straně.

Předpokládám, že v této kampani nám nevysvětlí, proč

máme stále nejdražší nejen plyn, ale i elektřinu – a to v

rámci celé Evropy, nejen EU. 

https://www.scmp.com/economy/economic-indicators/article/3186083/china-snaps-over-us2-billion-russian-lng-energy-trade
https://www.kpler.com/
https://www.thetrumpet.com/26086-beijing-is-quietly-reselling-russian-natural-gas-to-europe
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-kauzy-vlada-ma-pripravenou-kampan-jak-uklidnit-lidi-213593#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=zpravy.sznhp.box&dop_req_id=jMPP2JJDAeu-202209110541&dop_id=213593&source=hp&seq_no=1&utm_campaign=abtest196_discussion_timeline_varAA&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz


4/4

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 6 Průměrně: 5]

 

 


